
 

 

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 104/24     

                                                                                                                                          Lublin, dnia 06.08.2024r                                                                                                                                                                                                                  

   

                                                                                               Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

„Dostawa materiałów do wykonywania procedury brachyterapii uLDR przy użyciu implantów 
stałych I-125.” 

 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 )  informuję, że w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy: Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy – §3 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie Nr 2  

Dotyczy: Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy - §6 ust. 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu na: 
„Kary umowne przewidziane niniejszą umową mogą się sumować lecz nie mogą przekraczać 

15% kwoty o której mowa w § 3 ust.1 umowy. Zamawiający może dochodzić odszkodowania 

w zakresie przewyższającym kary umowne na zasadach ogólnych.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 3  

Dotyczy: Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy - §8, SWZ pkt V Termin 

wykonania zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu sekcja IV pkt 4.2.10.) 
Czy zamawiający zgodzi się na skrócenie trwania umowy do 12 miesięcy, ewentualnie do 31 

grudnia 2025? 
Jako dostawca Implantów możemy zapewnić stałość cen do końca roku 2025. Niestety 

wydłużenie terminu obowiązywania umowy poza 31.12.2025 wiąże się z koniecznością 

założenia już dzisiaj wzrostu cen i od dnia startu umowy byśmy musieli podać ceny z pewnym 

dodatkowym narzutem związanym z ryzykiem wzrostu cen. W takiej sytuacji od początku 

trwania umowy musielibyście Państwo ponosić wyższe koszty zamawianych komponentów. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy , informując iż Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 

przedmiot zamówienia w terminie do 31.12.2025r  od dnia zawarcia umowy.   

 



 

 

Pytanie Nr 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej ilości kar umownych z 30% na 
15%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie Nr 5  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu: 
"Maksymalna łączna wartość zmian wynagrodzenia Wykonawcy, na podstawie ust. 5, nie może 
przekroczyć 15% łącznej wartości pierwotnej Umowy." 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie Nr 6  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu do § 6 ust. 1: 
1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych: 
a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,3 % wartości brutto nie dostarczonej 
w terminie partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić 
dostawa do dnia dostawy. 
b) za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,3 % wartości brutto 
zareklamowanej partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, 
tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy. 
c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 
natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  Zamawiający zmienia 

treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

  SWZ , Rozdz.X , MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Było: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 
09.08.2024 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2024 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień 
Publicznych). 
 
Jest: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 

19.08.2024 r. do godziny 08:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2024 r. o godzinie 08:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień 
Publicznych). 
 

 

 



 

 

  SWZ , Rozdz.XI , TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

 

Było: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

08.09.2023r 

Jest: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

17.09.2023r 

 
 SWZ, Rozdz.V. TERMIN WYKONYWANIA ZAMÓWIENIA 

Było: 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 24 miesięcy od 

zawarcia umowy.   

Jest: 

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia do dnia 31.12.2025 r od zawarcia 

umowy.   

 

 ZMIANA  Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy - § 8 

Było: 

  Umowa obowiązująca  od dnia  …......................................  r.  przez okres 24 miesięcy. 

Jest:   

                Umowa obowiązująca  od dnia  …......................................  r.  do dnia 31.12.2025r. 

 

 ZMIANA  - Ogłoszenie o zamówieniu - strony zamienne w załączeniu 

 


